
в
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от

город Тимашевск
№ £

О признании утратившими силу отдельных постановлений 
администрации муниципального образования Тимашевский район

Руководствуясь статьей 15 Федерального закона от 6 октября 2003 г. 
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», статьей 19 Федерального закона от 13 марта 2006 г. 
№ 38-ФЗ «О рекламе», Уставом муниципального образования Тимашевский 
район, п о с т а н о в л я ю :

1. Признать утратившими силу постановления администрации муниципаль­
ного образования Тимашевский район:

1) от 24 апреля 2015 г. № 456 «Об утверждении схемы размещения реклам­
ных конструкций в границах г. Тимашевска»;

2) от 23 мая 2018 г. № 538 «Об утверждении схемы размещения рекламных 
конструкций «Информационный стенд на остановочном пункте движения обще­
ственного транспорта» на территории Тимашевского городского поселения 
Тимашевского района Краснодарского края».

2. Организационно-кадровому отделу управления делами администрации 
муниципального образования Тимашевский район (Страшнов В.И.) обнародо­
вать настоящее постановление путем:

1) размещения на информационных стендах в зданиях МБУК «Тимашев- 
ская межпоселенческая центральная библиотека муниципального образования 
Тимашевский район» по адресу: г. Тимашевск, пер. Советский, д. 5 и МБУК 
«Межпоселенческий районный Дом культуры имени В.М. Толстых» по адресу: 
г. Тимашевск, ул. Ленина, д.120;

2) обеспечения беспрепятственного доступа жителей, проживающих на 
территории муниципального образования Тимашевский район, к тексту насто­
ящего постановления в здании администрации муниципального образования 
Тимашевский район по адресу: г. Тимашевск, ул. Пионерская, 90А, каб. 2.

3. Отделу информационных технологий администрации муниципального 
образования Тимашевский район (Мирончук А.В.) разместить постановление на



официальном сайте муниципального образования Тимашевский район в инфор­
мационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава муниципального образования 
Тимашевский район А.В. Палий


